
UCHWAŁA NR XXXV/307/23 
RADY GMINY NOWINKA 

z dnia 29 listopada 2023 r. 

zmieniająca uchwałę nr XVIII/137/21 Rady Gminy Nowinka  z dnia 23 lutego 2021 r. w sprawie 
przyjęcia Gminnego Programu Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie oraz Ochrony Ofiar Przemocy 

w Rodzinie na lata 2021-2027 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r. 
poz. 40,572, 1463 i 1688) w związku z art. 6 ust. 2 pkt. 1 oraz ust. 3 pkt. 1 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. 
o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie (Dz.U. z 2021 r. poz. 1249 z 2023 r. poz. 289, 535 i 1606), uchwala 
się co następuje: 

§ 1. W uchwale  nr  XVIII/137/21 Rady Gminy Nowinka z dnia 23 lutego 2021 r. w sprawie Gminnego 
Programu Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie oraz Ochrony Ofiar Przemocy w Rodzinie na lata 2021-
2027, wprowadza się następujące zmiany: 

1) w tytule uchwały zapis: „Przemocy w Rodzinie oraz Ochrony Ofiar Przemocy w Rodzinie” zastępuje się 
zapisem: „Przemocy Domowej oraz Ochrony Osób Doznających Przemocy Domowej”; 

2) w §1 uchwały użyte w różnej liczbie i formie wyrazy: „Przemocy w Rodzinie oraz Ochrony Ofiar 
Przemocy w Rodzinie” zastępuje się użytymi w różnej liczbie i formie wyrazami: „Osób Doznających 
Przemocy Domowej oraz Ochrony Osób Doznających Przemocy Domowej”; 

3) w tytule załącznika i treści załącznika do uchwały użyte w różnych przypadkach wyrazy: 

- „przemoc w rodzinie” zastępuje się użytymi w odpowiedniej liczbie i formie wyrazami „przemoc 
domowa”; 

- „ofiar przemocy w rodzinie” zastępuje się użytymi w różnej liczbie i formie wyrazami „osób 
doznających przemocy”; 

- „grupa robocza” zastępuje się użytymi w różnej liczbie i formie wyrazami „grupa diagnostyczno – 
pomocowa”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowinka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Elżbieta Kłaczkowska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1EB8C84A-4949-41A2-9312-A02C6BC5987A. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR XXXV/307/23 RADY GMINY NOWINKA z dnia 29 listopada 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	tir. 1 (1) w § 1 pkt 3
	tir. 2 (2) w § 1 pkt 3
	tir. 3 (3) w § 1 pkt 3


	§ 2
	§ 3


